

Semiosis ApS
Åbrovej 56, 8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 28 89 01 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

Adam Bindslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Semiosis ApS Åbrovej 56 8586 Ørum Djurs
	CVR-nr.: 28 89 01 76
	Stiftet: 8. juli 2005
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 15. regnskabsår
Direktion	Adam Bindslev, Åbrovej 56, 8586 Ørum Djurs
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve undervisning og konsulent-ydelser indenfor ledelse, kommunikation og digitale medier samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 304 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	304.063	192.841
1 Personaleomkostninger	-37.243	-66.608
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.503	-38.808
Resultat før finansielle poster	215.317	87.425
Andre finansielle indtægter	21	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.087	-1.189
Resultat før skat	214.251	86.236
3 Skat af årets resultat	-47.278	-19.037
Årets resultat	166.973	67.199
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	110.473	11.899
Disponeret i alt	166.973	67.199

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.659	18.128
Materielle anlægsaktiver i alt	52.659	18.128
5 Deposita	0	9.141
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	9.141
Anlægsaktiver i alt	52.659	27.269
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.625	62.250
Andre tilgodehavender	15.000	15.000
Tilgodehavender i alt	104.625	77.250
Likvide beholdninger	305.403	194.191
Omsætningsaktiver i alt	410.028	271.441
Aktiver i alt	462.687	298.710

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	169.251	58.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>350.751</u>	<u>239.078</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	897	897
Selskabsskat	39.278	14.196
Anden gæld	61.761	34.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.936</u>	<u>59.632</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>111.936</u>	<u>59.632</u>
Passiver i alt	<u>462.687</u>	<u>298.710</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	46.879	54.000	225.879
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.899	55.300	67.199
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	58.778	55.300	239.078
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.473	56.500	166.973
	125.000	169.251	56.500	350.751

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	35.621	61.621
Pensioner	0	3.000
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1.136
Personalemkostninger i øvrigt	486	851
	<u>37.243</u>	<u>66.608</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.087	1.189
	<u>1.087</u>	<u>1.189</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.278	20.196
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.159
	<u>47.278</u>	<u>19.037</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	53.888	53.888
Tilgang i årets løb	50.978	0
Afgang i årets løb	-16.885	0
Kostpris 31. december 2020	<u>87.981</u>	<u>53.888</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-35.760	-26.952
Årets afskrivninger	-16.447	-8.808
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	16.885	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-35.322</u>	<u>-35.760</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>52.659</u>	<u>18.128</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	9.141	8.962
Tilgang i årets løb	0	179
Afgang i årets løb	<u>-9.141</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>9.141</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>0</u>	 <u>9.141</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 28.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
